

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Garáž v areálu ZŠ Kralovice

Objekt:

**dod 1 - Změny**

KSO: 812 5

Místo:

CC-CZ:

Datum: 6. 7. 2022

Zadavatel:

Město Kralovice, Markova tř.2,33141 Kralovice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Král PM Centrum s.r.o.

IČ:

252 20 799

DIČ:

CZ 252 20 799

Projektant:

ing.Soukup,Kozojedy 166,33141 Kralovice

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**127 619,57**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 127 619,57  | 21,00%     | 26 800,11 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**154 419,68**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Garáž v areálu ZŠ Kralovice

Objekt:

**dod 1 - Změny**

Místo:

Datum: 6. 7. 2022

Zadavatel: Město Kralovice, Markova tř.2,33141 Kralovice

Projektant: ing.Soukup,Kozojedy  
166,33141 Kralovice

Zhotovitel: Král PM Centrum s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**127 619,57**

|  |           |
|--|-----------|
| D1 - Pozemní komunikace  | 18 145,00 |
| 91 - Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách | 18 145,00 |
| 998 - Přesun hmot HSV  | 0,00      |
| HSV - Práce a dodávky HSV  | 69 071,87 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání   | 69 071,87 |
| 99 - Přesun hmot   | 525,38    |
| PSV - Práce a dodávky PSV  | 28 302,70 |
| 767 - Konstrukce zámečnické  | 28 302,70 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady  | 12 100,00 |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce                                    | 12 100,00 |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Garáž v areálu ZŠ Kralovice

Objekt:

**dod 1 - Změny**

Místo:

Datum: 6. 7. 2022

Zadavatel: Město Kralovice, Markova tř.2,33141 Kralovice

Projektant: ing.Soukup,Kozojedy  
166,33141 Kralovice

Zhotovitel: Král PM Centrum s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**127 619,57**

|    |      |              |   |     |         |            |            |
|----|------|--------------|---|-----|---------|------------|------------|
| D  | D1   |              | Pozemní komunikace  |     |         |            | 18 145,00  |
| D  | 91   |              | Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách                       |     |         |            | 18 145,00  |
| 1  | K    | 917862111R00 | Osazení stojatého obrubníku betonového s opěrou (betonového silničního nebo chodníkového obrubníku) | m   | 45,000  | 300,00     | 13 500,00  |
| 2  | M    | 592174230    | Obrubník chodníkový 1000 / 80 / 250   | kus | 10,000  | 90,00      | 900,00     |
| 3  | M    | 59217002     | obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x250mm   | m   | 35,000  | 107,00     | 3 745,00   |
| D  | 998  |              | Přesun hmot HSV   |     |         |            | 0,00       |
| D  | HSV  |              | Práce a dodávky HSV   |     |         |            | 69 071,87  |
| D  | 9    |              | Ostatní konstrukce a práce-bourání  |     |         |            | 69 071,87  |
| 4  | K    | 979081111    | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km  | t   | 8,240   | 118,50     | 976,44     |
|    | VV   |              | 8,24  |     | 8,240   |            |            |
| 5  | K    | 979081121    | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km/9x                                      | t   | 576,800 | 10,10      | 5 825,68   |
|    | VV   |              | 8,24*70   |     | 576,800 |            |            |
| 6  | K    | 979082111    | Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m                                 | t   | 8,240   | 500,70     | 4 125,77   |
| 7  | K    | 979098191    | Poplatek za skládku netříděné sutí - eternit  | t   | 8,240   | 3 327,50   | 27 418,60  |
| 8  | K    | R51          | hromosvod vč.revize a uzemnění  | kpl | 1,000   | 30 200,00  | 30 200,00  |
| D  | 99   |              | Přesun hmot   |     |         |            | 525,38     |
| 9  | K    | 998225111    | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živичným  | t   | 1,592   | 330,01     | 525,38     |
| D  | PSV  |              | Práce a dodávky PSV   |     |         |            | 28 302,70  |
| D  | 767  |              | Konstrukce zámečnické   |     |         |            | 28 302,70  |
| 10 | K    | 642942941    | Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových na montážní pěnu                                      | kus | 3,000   | -1 480,00  | -4 440,00  |
| 11 | M    | 553446       | vrata ocelová 250x230 cm vyklápěcí s rámem vč.kování a nátěru/dle výb.inv.                          | kus | 2,000   | -48 860,00 | -97 720,00 |
| 12 | M    | 553447       | dveře ocelové 80x197cm s rámem vč.kování a nátěru/dle výb.inv.                                      | kus | 1,000   | -24 200,00 | -24 200,00 |
| 13 | K    | 76783        | D+Montáž žebříků do zdi /prodloužení stáv.žebříku   | m   | 3,000   | -1 482,00  | -4 446,00  |
| 14 | K    | 767831       | Přemístění stáv.žebříku   | kpl | 1,000   | -6 750,00  | -6 750,00  |
| 15 | K    | 76785        | D+Montáž lávek komínových   | m   | 2,700   | -4 544,00  | -12 268,80 |
| 16 | K    | R1           | Dodávka a montáž sekčních lamelových vrat zateplených s ručním pohonem a integrovaným vstupem       | ks  | 2,000   | 64 313,75  | 128 627,50 |
| 17 | K    | R2           | Al vstup jednokřídlé dveře průchod 800 mm bílé vč. montáže  | ks  | 1,000   | 55 000,00  | 55 000,00  |
| 18 | K    | R2.1         | Sleva - Al vstup  | Kč  | 1,000   | -5 500,00  | -5 500,00  |
| D  | VRN  |              | Vedlejší rozpočtové náklady   |     |         |            | 12 100,00  |
| D  | VRN1 |              | Průzkumné, geodetické a projektové práce  |     |         |            | 12 100,00  |
| 19 | K    | 010001000    | Geometrické zaměření  | Kč  | 1,000   | 12 100,00  | 12 100,00  |